[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БОГОТОЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

18.11.2021                                          г. Боготол                                           № 5-84
О внесении изменений в решение Боготольского городского Совета депутатов «О Порядке материально-технического и организационного

обеспечения деятельности Боготольского городского Совета депутатов»

На основании статей 35, 40 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьями 32, 70  Устава городского округа город Боготол Красноярского края, Боготольский городской Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Внести в решение Боготольского городского Совета депутатов от 18.12.2012 № 12-206 «О Порядке материально-технического и организационного обеспечения деятельности Боготольского городского Совета депутатов» следующие изменения:
1.1. в абзаце 3 пункта 2) части 4.1. Порядка слова «(кроме Красноярского края)» исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Боготольского городского Совета депутатов по бюджету, финансам и налогам.
   3.
Решение вступает в силу с 01.01.2022 года.
Председатель
Боготольского городского

Совета депутатов                                                                          А.М. Рябчёнок